empresa especializada em prestação de serviços de treinamento e 
capacitação para 2 (dois) Servidores desta Casa de Leis, visando à 
participação no curso presencial em Curitiba/PR sobre a Nova Lei de 
Licitações (Lei 14.133/21), com o custo total no valor de R$ 4.380,00 (quatro 
mil trezentos e oitenta reais), uma vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Jacarezinho, em 10 de maio de 2021. 

Antonio Neves Neto 
Presidente 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE